C,n° 799, p. 436. — D, fol. 403, d'apres B. fol. 197 v°, n° 818, — L,
p. 445, d’'apres B, fol. 197 v, — N, Bibl. nar., collection Moreau, yol.
125, p. 194 ; copie par Dem Gérou d'aprés (.

InprQ. : K, p. 459, d'aprés B3, fol. 197 ve,

Manasses, Dei gratia Aurvelianensis vpiscopus, omnibus
presentes litteras inspecturis salulem in Domino. Atlenden-
tes quod in generali concilio deliberatione provida sit statu-
tum ut presbiteris parochalium ccclesiarum deputalis de
proventibus oblationum et decimarum ad ecclesias ipsas
pertineniibus portio sufficiens assignetur, de voluniaie el
assensu venerabilis viri Bartholomei, abbatis Sancti Bene-
dicti Floriacensis, quiin ecclesia de Bolunvilla jus patronatus
habere dinoscitur auctoritate ejusdem concilii presbilero
ipsius ecclesie, in augmentationem sui redditus, diximus
assignandum quod duas partes oblationem ad altare suum
provenientium in quibusdam diebus sclemnibus, videlicet
in solemnitate Omnium Sanctorum et in Natale Domini¢
et in Purificatione beate Marie el in diebus? Pasche et Pente-
costes ; duas partes minularum decimarum¢ suc parochie,

Al

CCBLXVIL — a. et in Natale Dumim omis par . — b pambus CD)
— ¢. minutarum decimarum omis par ) que laigsge un blane.
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quas abbas et monachi supradicti Sancti Benedicti solebant
parcipere, necnon et medietatem decime vini totius sue
parocitie quam’ antea totaliter consueverunt percipere®
abbas et monachi supradicti, tam idem presbiter de Bolun-
villa quam ejus successores presbiteri percipiant in per-
petuum et possideant, nec de vinea ad presbiterum ipsius
ecclesie pertinenti, que sita est in censiva Sancti Benedicti,
decimam solvet presbiter supradictus vel ipsius successores.
Insuper memoratus sacerdes et ejus successores presbiteri
duos modios frumenti et dimidium et iotidem ordei in gran-
gia de Bolunvilla abbatis et monachorum Sancti Benedicti
percipient annuatim. Hec autem que szperius sunt expressa,
salvis proventibus et redditibus aliis quas prius/ presbiter de
Bolunvilla nomine ecclesie sue possidebat, presbiter ejus-
dem ecclesie, auctoritale con-~ilii, ordinavimus ac statuimus
in perpetuum adherere. Quod ut ratum el notum perma-
neat presznteslitteras fieri [ecimus et sigilli nostri munimine
roborari. Actum anno Domini millesimo ducentesimo nono
decimo?, mense maio.

CCCLXVIII
1219, septembre. RS

Les prieurs de Saint-Martin-des-Champs et de Saint-Victor,
le doyen de Saint-Marcel de Paris, établis par le pape conser-
vateurs des dimes dec ceitaines novales par lui concédées a 1'e-
glise de Saint-Benoil-sur-Loire, approuvent l'accord suivani,
conclu en leur présence entre I'abbé de Saini-Benoil el le curé de
Ci aletle : le dit curé a donné a ferme @ la dite église de Saint-
Benoit, pour deux setiers de blé de mars, la dime qu’il perce-
vait sur le champ de Malvoisine prés de la maison de Geof-
froy Raridon el sur lc champ de Martin d’Aigrefin, dit Le
Clos, sis prés de Montargis, rendables annuellement au dit
curé & la Saint-Remi en la grange des moines; toules les
aulres grosses dimes seront porlées en la méme grange el par-